Башҡортостан  Республикаһы

АСКЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ҠАҘАНСЫ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЗАНЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

Республики Башкортостан

                КАРАР                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                      15.05.2018 года   №22

                                О присвоении  адреса  земельным участкам
             В соответствии  с Федеральным  законом  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ “ О федеральной  информационной  адресной системе  и о Внесении  изменений  в Федеральный  закон “Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации”, Постановлением Правительства  Российской Федерации  от19 ноября 2014 г. №1221 “Об утверждении  правил присвоения, изменения и аннулирования  адресов”, руководствуясь  Постановлением  администрации  сельского поселения  Казанчинский  сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан  от  24 апреля 2015 г.  “Об утверждении  Административного  регламента  по предоставлению  муниципальной услуги “Присвоение  адресов  объектам недвижимого имущества ,находящимся в границах населенных пунктов поселения”
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Земельному участку  с кадастровым номером  02:04:060201:32 площадью 3031 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного  использования:  для ведения личного подсобного хозяйства  присвоить  адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, МР Аскинский район, СП  Казанчинский  сельсовет, д.Башкортостан, ул. Центральная, 29а.

2. Земельному участку  с кадастровым номером  02:04:060201:3  площадью 2774 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного  использования:  для ведения личного подсобного хозяйства  присвоить  адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, МР Аскинский район, СП  Казанчинский  сельсовет, д.Башкортостан, ул. Центральная, 30а.

3. Земельному участку  с кадастровым номером  02:04:060201:26  площадью 4203 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного  использования:  для сенокошения  присвоить  адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, МР Аскинский район, СП  Казанчинский  сельсовет, д.Башкортостан, ул. Центральная, 1а.

4. Земельному участку  с кадастровым номером  02:04:060201:11  площадью 3017 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного  использования:  для ведения личного подсобного хозяйства  присвоить  адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, МР Аскинский район, СП  Казанчинский  сельсовет, д.Башкортостан, ул. Центральная, д. 22а.

5. Земельному участку  с кадастровым номером  02:04:060201:44  площадью 83 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного  использования:  под общественную застройку   присвоить  адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, МР Аскинский район, СП  Казанчинский  сельсовет, д.Башкортостан, ул. Центральная, д.15а.

6. Земельному участку  с кадастровым номером  02:04:060201:30  площадью 3349 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного  использования: для ведения  личного подсобного хозяйства присвоить  адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, МР Аскинский район, СП  Казанчинский  сельсовет, д.Башкортостан, ул. Центральная, д.31а.

Глава сельского поселения :                                             Р.Т. Киямов